
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   6959
   3306
   3306

Milevsko Písek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Mácha                               68        2.           399

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Tibor Kaleja                                 57        5.           493
 2.     Martin Kupec                                 45        1.           426

Volební strana č. 3 - Nezávislí a TOP 09
 1.     Pavel Koutník                                34        1.           586
 2.     Lukáš Dolejš                                 47        3.           455

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Herout                                59        1.          1257
 2.     Marie Jelenová                               60        3.           976
 3.     Zdeněk Hobzek                                58        2.           928
 4.     Michal Polanecký                             42        5.           898
 5.     Ondřej Šimánek                               44        4.           894
 6.     Jaroslav Peták                               52        6.           710

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Ivan Radosta                                 51        1.          1270
 2.     Petr Barda                                   50        3.          1229
 3.     Karel Procházka                              50        2.           916
 4.     Marie Jarošová                               54        6.           871
 5.     Jaroslav Kolář                               63       10.           865
 6.     Michal Horek                                 33        4.           716

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Knotová                                58        2.           506

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
 1.     Miroslav Doubek                              54        1.           653

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Bohuslav Beneš                               71        1.           621
 2.     Jiří Kotalík                                 65        2.           585

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

549576 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Třeštík                               62        1.           381
 2.     František Koutník                            62        4.           379
 3.     Vlasta Machartová                            72        7.           328
 4.     Marek Vála                                   40        3.           234
 5.     Dana Kozáková                                58        6.           214
 6.     Martin Macháček                              35        5.           160
 7.     Michal Slaba                                 22        8.           155
 8.     Lucie Dvořáková                              37        9.           116
 9.     Ladislav Macháček                            63       10.           160
10.     Ivan Caras                                   39       11.           144
11.     Veronika Temelská                            22       12.           117
12.     Jiří Košťál                                  68       13.           108
13.     Vladimír Vildt                               69       14.           121
14.     Marcel Dvořák                                40       15.           109
15.     Marie Carasová                               37       16.           106
16.     František Princ                              67       17.            99
17.     Věra Jelínková                               75       18.           132
18.     Vlastislav Lankaš                            64       19.           140
19.     Petr Lebeda                                  26       20.           190
20.     Josef Bílek                                  72       21.            92

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     František Jedlička                           35        2.           391
 2.     Petr Hladký                                  32        4.           387
 3.     Filip Špánek                                 28        3.           374
 4.     Jakub Barda                                  28       11.           367
 5.     Martin Husa                                  44        7.           348
 6.     Klára Kubíčková                              28        6.           324
 7.     Jiří Prášek                                  42        8.           322
 8.     Josef Žemlička                               75        9.           252
 9.     Marek Šika                                   36       10.           294
10.     Marie Ševčíková                              62       12.           275
11.     Martin Mošovský                              49       13.           239
12.     Andrea Havlíková                             49       14.           252
13.     Jan Brůha                                    30       15.           274
14.     Ivona Štemberková                            58       16.           231
15.     Karel Krištof                                30       17.           211
16.     Silvie Špánková                              28       18.           214
17.     Lenka Vítková                                37       19.           207
18.     Jan Kaleja                                   29       20.           224
19.     Vlastimil Mikeš                              22       21.           190

Volební strana č. 3 - Nezávislí a TOP 09
 1.     Jiří Kálal                                   58        9.           408
 2.     Petra Vansová                                43        6.           354
 3.     Jan Kozák                                    43        2.           351
 4.     Pavel Procházka                              59       17.           347
 5.     Marcela Kužníková                            48        4.           305
 6.     Jan Jedlička                                 35        5.           257
 7.     Michal Fröhr                                 38        7.           267
 8.     Marie Pouzarová                              62        8.           218
 9.     Vítězslav Vávrovský                          64       10.           296
10.     Marek Kafka                                  50       11.           285
11.     Hana Souhradová                              43       12.           257

549576 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Libor Šimák                                  38       13.           266
13.     Oldřich Kofroň                               63       14.           279
14.     Luboš Valenta                                55       15.           295
15.     Vladimír Hadáček                             65       16.           195
16.     Marcela Čunátová                             46       18.           181
17.     Daniel Král                                  36       19.           281
18.     Martin Novák                                 21       20.           155
19.     Jindřich Zeman                               71       21.           176

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ludmila Kolářová                             58        7.           658
 2.     Martin Kreuzer                               44        8.           761
 3.     Karolína Mitísková                           35        9.           724
 4.     Marcela Pekárková                            51       10.           606
 5.     Miroslav Pouzar                              50       11.           582
 6.     Lucie Koudelková                             37       12.           585
 7.     Jan Zelenka                                  30       13.           564
 8.     Marie Šťastná                                55       14.           598
 9.     Pavel Sláma                                  41       15.           629
10.     Kristýna Přibylová                           36       16.           588
11.     Dušan Švehla                                 37       17.           564
12.     Václava Trkovská                             46       18.           543
13.     Dominik Horák                                35       19.           565
14.     Roman Brouček                                41       20.           535
15.     Helena Hofmanová                             32       21.           500

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Václav Pavlečka                              60        5.           797
 2.     Miroslav Březina                             46        7.           808
 3.     Lukáš Kamenský                               34        8.           779
 4.     Marie Polívková                              61        9.           767
 5.     Lucie Kosobudová Štemberková                 41       11.           736
 6.     Jindřich Müller                              63       12.           743
 7.     Michal Divíšek                               53       13.           699
 8.     Hana Kutišová                                23       14.           626
 9.     Vilém Fink                                   40       15.           760
10.     Věra Andělová                                62       16.           722
11.     Pavel Zdeněk                                 35       17.           593
12.     Roman Pecka                                  51       18.           651
13.     Ilona Hrychová                               45       19.           619
14.     Milan Pelikán                                45       20.           585
15.     Ivan Radosta                                 25       21.           566

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Kostínek                              43        1.           497
 2.     Jan Bartoň                                   56        3.           146
 3.     Josef Smrtka                                 80        4.           176
 4.     František Hejhal                             67        5.           172
 5.     Květoslava Marvanová                         50        6.           177
 6.     Petr Bočan                                   40        7.           173
 7.     Miroslava Šmelcová                           35        8.           172
 8.     Jaroslava Šiková                             61        9.           192
 9.     Marie Šindelářová                            36       10.           145
10.     Zdeněk Kristián                              45       11.           141
11.     Anna Toužimská                               43       12.           111
12.     Lucie Dvořáková                              37       13.           133
13.     Josef Pich                                   52       14.           144

549576 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Marie Šindelářová                            57       15.           109
15.     Ondřej Šmelc                                 32       16.           182
16.     Ludmila Dvořáková                            60       17.           116
17.     Jana Matějová                                43       18.           103
18.     Alena Vodňanská                              54       19.           145
19.     Marie Míchalová                              60       20.            99
20.     Marie Kostínková                             64       21.           117

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
 1.     Radek Černý                                  56        3.           361
 2.     Miroslav Machart                             61        2.           312
 3.     Radovana Srchová                             31        4.           260
 4.     Václav Málek                                 54        5.           218
 5.     Roman Rozhoň                                 43        6.           200
 6.     Tomáš Hrubant                                33        7.           195
 7.     Dana Řezáčová                                49        8.           219
 8.     Michal Kotrba                                33        9.           202
 9.     Jana Lomičková                               39       10.           189
10.     Dita Doubková                                49       11.           192
11.     František Vostřák                            52       12.           192
12.     Pavel Solař                                  72       13.           185
13.     Miloslav Řežábek                             57       14.           160
14.     Jana Štěňová                                 44       15.           163
15.     Pavel Tomeček                                56       16.           248
16.     Luboš Kolář                                  60       17.           170
17.     Jaroslava Srchová                            61       18.           134
18.     Aleš Jedlička                                39       19.           151
19.     Josef Kašpar                                 74       20.           136
20.     Jiří Koliha                                  66       21.           224

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Zítek                              62        3.           559
 2.     František Falada                             62        4.           347
 3.     Miroslav Dvořák                              67        5.           242
 4.     Petra Suchanová                              45        6.           264
 5.     Vladimír Horek                               42        7.           281
 6.     Jan Krahulec                                 65        8.           243
 7.     Milan Branžovský                             70        9.           304
 8.     Jaroslava Horková                            65       10.           248
 9.     Milan Stráňka                                68       11.           229
10.     Miloslav Houf                                68       12.           218
11.     Jindřiška Homolková                          67       13.           243
12.     Miloš Anděl                                  63       14.           241
13.     František Kozibrátka                         70       15.           238
14.     Vlasta Baloghová                             73       16.           207
15.     Ladislav Doubek                              73       17.           208
16.     Jitka Kofroňová                              73       18.           273
17.     Dagmar Novotná                               75       19.           236
18.     Jiří Kazimour                                81       20.           200
19.     František Šach                               82       21.           232

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3884, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

549576 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Martin Třeštík                                   381
              2.    Jaroslav Mácha                                   399
              3.    Marek Vála                                       234
              4.    František Koutník                                379
              5.    Martin Macháček                                  160
              6.    Dana Kozáková                                    214
              7.    Vlasta Machartová                                328
              8.    Michal Slaba                                     155
              9.    Lucie Dvořáková                                  116
             10.    Ladislav Macháček                                160
             11.    Ivan Caras                                       144
             12.    Veronika Temelská                                117
             13.    Jiří Košťál                                      108
             14.    Vladimír Vildt                                   121
             15.    Marcel Dvořák                                    109
             16.    Marie Carasová                                   106
             17.    František Princ                                   99
             18.    Věra Jelínková                                   132
             19.    Vlastislav Lankaš                                140
             20.    Petr Lebeda                                      190
             21.    Josef Bílek                                       92

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6295, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kupec                                     426
              2.    František Jedlička                               391
              3.    Filip Špánek                                     374
              4.    Petr Hladký                                      387
              5.    Tibor Kaleja                                     493
              6.    Klára Kubíčková                                  324
              7.    Martin Husa                                      348
              8.    Jiří Prášek                                      322
              9.    Josef Žemlička                                   252
             10.    Marek Šika                                       294
             11.    Jakub Barda                                      367
             12.    Marie Ševčíková                                  275
             13.    Martin Mošovský                                  239
             14.    Andrea Havlíková                                 252
             15.    Jan Brůha                                        274
             16.    Ivona Štemberková                                231
             17.    Karel Krištof                                    211
             18.    Silvie Špánková                                  214
             19.    Lenka Vítková                                    207
             20.    Jan Kaleja                                       224
             21.    Vlastimil Mikeš                                  190

Volební strana č. 3 - Nezávislí a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   6214, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Koutník                                    586
              2.    Jan Kozák                                        351
              3.    Lukáš Dolejš                                     455

549576 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Marcela Kužníková                                305
              5.    Jan Jedlička                                     257
              6.    Petra Vansová                                    354
              7.    Michal Fröhr                                     267
              8.    Marie Pouzarová                                  218
              9.    Jiří Kálal                                       408
             10.    Vítězslav Vávrovský                              296
             11.    Marek Kafka                                      285
             12.    Hana Souhradová                                  257
             13.    Libor Šimák                                      266
             14.    Oldřich Kofroň                                   279
             15.    Luboš Valenta                                    295
             16.    Vladimír Hadáček                                 195
             17.    Pavel Procházka                                  347
             18.    Marcela Čunátová                                 181
             19.    Daniel Král                                      281
             20.    Martin Novák                                     155
             21.    Jindřich Zeman                                   176

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14665, hranice:      767,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Herout                                   1257
              2.    Zdeněk Hobzek                                    928
              3.    Marie Jelenová                                   976
              4.    Ondřej Šimánek                                   894
              5.    Michal Polanecký                                 898
              6.    Jaroslav Peták                                   710
              7.    Ludmila Kolářová                                 658
              8.    Martin Kreuzer                                   761
              9.    Karolína Mitísková                               724
             10.    Marcela Pekárková                                606
             11.    Miroslav Pouzar                                  582
             12.    Lucie Koudelková                                 585
             13.    Jan Zelenka                                      564
             14.    Marie Šťastná                                    598
             15.    Pavel Sláma                                      629
             16.    Kristýna Přibylová                               588
             17.    Dušan Švehla                                     564
             18.    Václava Trkovská                                 543
             19.    Dominik Horák                                    565
             20.    Roman Brouček                                    535
             21.    Helena Hofmanová                                 500

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:  16318, hranice:      854,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Radosta                                    1270
              2.    Karel Procházka                                  916
              3.    Petr Barda                                      1229
              4.    Michal Horek                                     716
              5.    Václav Pavlečka                                  797
              6.    Marie Jarošová                                   871
              7.    Miroslav Březina                                 808

549576 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Lukáš Kamenský                                   779
              9.    Marie Polívková                                  767
             10.    Jaroslav Kolář                                   865
             11.    Lucie Kosobudová Štemberková                     736
             12.    Jindřich Müller                                  743
             13.    Michal Divíšek                                   699
             14.    Hana Kutišová                                    626
             15.    Vilém Fink                                       760
             16.    Věra Andělová                                    722
             17.    Pavel Zdeněk                                     593
             18.    Roman Pecka                                      651
             19.    Ilona Hrychová                                   619
             20.    Milan Pelikán                                    585
             21.    Ivan Radosta                                     566

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3756, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kostínek                                  497
              2.    Alena Knotová                                    506
              3.    Jan Bartoň                                       146
              4.    Josef Smrtka                                     176
              5.    František Hejhal                                 172
              6.    Květoslava Marvanová                             177
              7.    Petr Bočan                                       173
              8.    Miroslava Šmelcová                               172
              9.    Jaroslava Šiková                                 192
             10.    Marie Šindelářová                                145
             11.    Zdeněk Kristián                                  141
             12.    Anna Toužimská                                   111
             13.    Lucie Dvořáková                                  133
             14.    Josef Pich                                       144
             15.    Marie Šindelářová                                109
             16.    Ondřej Šmelc                                     182
             17.    Ludmila Dvořáková                                116
             18.    Jana Matějová                                    103
             19.    Alena Vodňanská                                  145
             20.    Marie Míchalová                                   99
             21.    Marie Kostínková                                 117

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   4764, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Doubek                                  653
              2.    Miroslav Machart                                 312
              3.    Radek Černý                                      361
              4.    Radovana Srchová                                 260
              5.    Václav Málek                                     218
              6.    Roman Rozhoň                                     200
              7.    Tomáš Hrubant                                    195
              8.    Dana Řezáčová                                    219
              9.    Michal Kotrba                                    202
             10.    Jana Lomičková                                   189
             11.    Dita Doubková                                    192

549576 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    František Vostřák                                192
             13.    Pavel Solař                                      185
             14.    Miloslav Řežábek                                 160
             15.    Jana Štěňová                                     163
             16.    Pavel Tomeček                                    248
             17.    Luboš Kolář                                      170
             18.    Jaroslava Srchová                                134
             19.    Aleš Jedlička                                    151
             20.    Josef Kašpar                                     136
             21.    Jiří Koliha                                      224

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6219, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Beneš                                   621
              2.    Jiří Kotalík                                     585
              3.    František Zítek                                  559
              4.    František Falada                                 347
              5.    Miroslav Dvořák                                  242
              6.    Petra Suchanová                                  264
              7.    Vladimír Horek                                   281
              8.    Jan Krahulec                                     243
              9.    Milan Branžovský                                 304
             10.    Jaroslava Horková                                248
             11.    Milan Stráňka                                    229
             12.    Miloslav Houf                                    218
             13.    Jindřiška Homolková                              243
             14.    Miloš Anděl                                      241
             15.    František Kozibrátka                             238
             16.    Vlasta Baloghová                                 207
             17.    Ladislav Doubek                                  208
             18.    Jitka Kofroňová                                  273
             19.    Dagmar Novotná                                   236
             20.    Jiří Kazimour                                    200
             21.    František Šach                                   232

........................................20:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Čunátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549576 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Milevsko Písek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   62115               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3884   21      62115,00            6,25
č. 2 - ANO 2011                           6295   21      62115,00           10,13
č. 3 - Nezávislí a TOP 09                 6214   21      62115,00           10,00
č. 4 - Občanská demokratická strana      14665   21      62115,00           23,60
č. 5 - JIHOČEŠI 2012                     16318   21      62115,00           26,27
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3756   21      62115,00            6,04
č. 7 - Strana svobodných občanů           4764   21      62115,00            7,66
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     6219   21      62115,00           10,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Nezávislí a TOP 09
      Občanská demokratická strana
      JIHOČEŠI 2012
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Strana svobodných občanů
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16318,00     5 - JIHOČEŠI 2012                 
   2.           14665,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            8159,00     5 - JIHOČEŠI 2012                 
   4.            7332,50     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            6295,00     2 - ANO 2011                      
   6.            6219,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            6214,00     3 - Nezávislí a TOP 09            
   8.            5439,33     5 - JIHOČEŠI 2012                 
   9.            4888,33     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            4764,00     7 - Strana svobodných občanů      
  11.            4079,50     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  12.            3884,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3756,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            3666,25     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            3263,60     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  16.            3147,50     2 - ANO 2011                      
  17.            3109,50     8 - Komunistická str.Čech a Moravy

549576 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            3107,00     3 - Nezávislí a TOP 09            
  19.            2933,00     4 - Občanská demokratická strana  
  20.            2719,66     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  21.            2444,16     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Nezávislí a TOP 09                 2
 4 - Občanská demokratická strana       6
 5 - JIHOČEŠI 2012                      6
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - Strana svobodných občanů           1
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................20:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Čunátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549576 - str. č. 10


